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PRZECINARKA STIHL TSA 230

Mała,  poręczna przecinarka akumulatorowa z  tarczą
tnącą o średnicy 230 mm do cięć o głębokości do 70
mm.  Bezprzewodowa,  do  zastosowania  w  obszarze
zamkniętym  i  otwartym.  Seryjnie  wyposażona  w
przyłącze  wody  dla  optymalnego  wiązania  pyłu
podczas pracy. Bardzo lekka i komfortowa w użyciu.
Do  różnorakiego  zastosowania  na  placu  budowy.
Idealna  również  dla  rzemieślników  budowlanych,
dekarzy  oraz  projektantów  ogrodów  i  przestrzeni.

PRODUCT DESCRIPTION

Dane techniczne:

Akumulator litowo-jonowy

Waga kg 1) 3,9

 Ciężar kg 1) 3,9
Napięcie znamionowe V 36

Zalecany akumulator AP 300
Średnica tarczy tnącej mm 230

Maksymalna głębokość cięcia mm 70

Poziom mocy akustycznej dB(A) 2) 114

Poziom ciśnienia akustycznego dB(A) 2) 103
Wartość drgań- strona lewa / prawa m/s² 3,5/3,5

1) Bez akumulatora i tarczy tnącej
2) Niepewność pomiarowa wg Dyrektywy 2006/42/WE = 2,5 dB(A)

Wyposażenie:

Przyłącze wody - seryjnie montowane przyłącze wody oraz króciec ssący zapewniają wiązanie pyłu podczas pracy, co
umożliwia czyste cięcie w pomieszczeniach i na zewnątrz.
Osłona magnezowa STIHL - lekka i wytrzymała osłon magnezowa tarczy tnącej
Silnik elektryczny STIHL (EC) - sterowany elektronicznie, bezszczotkowy silnik elektryczny (EC) STIHL charakteryzuje
się  wysoką wydajnością  energetyczną i  niemalże  nie  ulega mechanicznemu zużyciu.  Dzięki  dużej  skuteczności
wydajność akumulatora jest przetwarzana na imponującą wydajność roboczą. Elektroniczny sterownik nieustannie
kontroluje pracę silnika, rozpoznaje zmiany obciążenia podczas pracy i zapewnia optymalny poziom obrotów.
Blokada - blokada umożliwiająca łatwą wymianę tarczy tnącej
Poręczny uchwyt - ergonomicznie ukształtowany uchwyt gwarantuje pewny chwyt urządzenia w każdej pozycji  i
precyzyjne prowadzenie.
Technologia nie wymagająca większej konserwacji - bezszczotkowy silnik elektryczny EC jest wyjątkowo trwały i
niemalże  nie  ulega  mechanicznemu zużyciu.  Energia  akumulatora  jest  przetwarzana  w  imponującą  wydajność
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roboczą.


